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Clt NOM PRENOM CLUB Date de naissance
LEITE Aylann US Carmaux TT 26/04/2016
DOMINGUEZ Ethan ASPTT ALBI 08/02/2016
JAEGER Hugo LFP 20/09/2017
LEHMANN Gabriel LFP 23/03/2016
GALLIEZ Charly PSPPC 11/11/2017
MUNOS Zélie PSPPC 24/05/2016
CABROL Ethan PSPPC 10/06/2017
LE CORRE Djulyan PSPPC 02/04/2016
LEHMANN Baptiste LFP 04/01/2018

Classement 4e tour Poussins
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Classement général Poussins
Clt NOM PRENOM CLUB Date de naissance POINTS

LEITE Aylann US Carmaux TT 26/04/2016 318
LEGRIX-BAUZOU Milo ASPTT ALBI 12/04/2016 107
GRANIER Léo TT PAYS GAILLACOIS 25/03/2016 99
MARTEAU Robin PSPPC 29/12/2016 95
DE ALMEIDA Evan PSPPC 07/07/2016 74
DOMINGUEZ Ethan ASPTT ALBI 08/02/2016 66
JAEGER Hugo LFP 20/09/2017 62
BOCQUILLON Ethan ASPTT ALBI 12/09/2016 60
LEHMANN Gabriel LFP 23/03/2016 51
COUCHET Nino TT PAYS GAILLACOIS 03/02/2016 48
MUNOS Zélie PSPPC 24/05/2016 42
GALLIEZ Charly PSPPC 11/11/2017 35
CABROL Ethan PSPPC 10/06/2017 26
LANCON Jules ASPTT ALBI 07/12/2016 19
GAU Louis PSPPC 03/03/2017 18
LEHMANN Baptiste LFP 04/01/2018 13
MESSONNIER Morgan PSPPC 17/01/2017 11
LE CORRE Djulyan PSPPC 02/04/2016 10
BA Bathio Castres TTT 31/05/2017 4
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Clt NOM PRENOM CLUB Date de naissance
LIBOA GARCIA Gabriel ASPTT ALBI 23/09/2014
MAOUKIL Ilyes US Carmaux TT 14/01/2014
SATGE Lucas PSPPC 11/10/2015
HECHT Léandro US Carmaux TT 03/02/2014
BECHELAGHEM Imran ASPTT ALBI 09/11/2014
WATERNAUX Joshua PSPPC 02/05/2014
PRADAL DUARTE Léo US Carmaux TT 01/07/2014
BRUGIONI Guilhem LFP 08/12/2014
BECHELAGHEM Mohammed ASPTT ALBI 04/11/2015
BRUGIONI Titouan LFP 08/12/2014
DOMINGUEZ Nathan ASPTT ALBI 30/04/2014
SABO Eden PSPPC 25/11/2015
CORBIN Célian PSPPC 14/10/2015
DUBOIS DEHECQ Nawelle US Carmaux TT 01/05/2015
COURREGES Jade US Carmaux TT 24/11/2015

Classement 4e tour Benjamins
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Classement général Benjamins
Clt NOM PRENOM CLUB Date de naissance POINTS

HECHT Léandro US Carmaux TT 03/02/2014 354
SATGE Lucas PSPPC 11/10/2015 304
WATERNAUX Joshua PSPPC 02/05/2014 286
LIBOA GARCIA Gabriel ASPTT ALBI 23/09/2014 260
MAOUKIL Ilyes US Carmaux TT 14/01/2014 248
PRADAL DUARTE Léo US Carmaux TT 01/07/2014 247
BRUGIONI Guilhem LFP 08/12/2014 205
DOMINGUEZ Nathan ASPTT ALBI 30/04/2014 172
BRUGIONI Titouan LFP 08/12/2014 165
LARREZET Hugo ASPTT ALBI 13/07/2015 165
MORCILLO Ethan TT PAYS GAILLACOIS 28/07/2015 165
ASGHAR Ameen Castres TTT 02/02/2015 164
GALIBERT Arthur US Carmaux TT 01/06/2014 164
BECHELAGHEM Imran ASPTT ALBI 09/11/2014 153
ARROUY Léopold ASPTT ALBI 27/05/2014 149
SABO Eden PSPPC 25/11/2015 104
AMARD Florient PSPPC 20/12/2014 91
BECHELAGHEM Mohammed ASPTT ALBI 04/11/2015 84
BRILLANT Pierre ASPTT ALBI 24/07/2014 83
GIRONIS Camille LFP 08/05/2014 78
BAREI Owen ASPTT ALBI 14/08/2014 67
BROUSSAL Gabriel ASPTT ALBI 19/12/2015 66
VIVES PAILHES Soan TT PAYS GAILLACOIS 12/07/2014 61
SAVY Enzo ASPTT ALBI 09/09/2014 59
CRUEIZE Alexis ASPTT ALBI 09/05/2014 57
DUBOIS DEHECQ Nawelle US Carmaux TT 01/05/2015 48
DILHUIT Raphaël US Carmaux TT 19/10/2014 48
LOUIS AUREL Marius TT PAYS GAILLACOIS 03/06/2014 45
PICHIRALLO Mathéo TT PAYS GAILLACOIS 17/11/2014 43
GUILLEMIN NOVO Damien TT PAYS GAILLACOIS 25/01/2014 39
LHUILLIER Charlie TT GRAULHET 24/04/2014 35
CORBIN Célian PSPPC 14/10/2015 34
KAHN Rory TT PAYS GAILLACOIS 18/12/2014 31
SOCHA MARECHAL Antoine TT PAYS GAILLACOIS 13/04/2014 27
HISBACQ Victor ASPTT ALBI 02/08/2014 25
COURREGES Jade US Carmaux TT 24/11/2015 24
MARCHESI Simon US Carmaux TT 25/12/2014 24
BOUTIN Gabriel TT PAYS GAILLACOIS 08/06/2015 22
ROYERE Jules ASPTT ALBI 28/05/2015 22
MERAYO GUTIERREZ Angel US Carmaux TT 25/03/2014 21
ARGOUNES Leon TT GRAULHET 20/06/2014 20
AZEMA Chloé LFP 16/06/2014 9
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Clt NOM PRENOM CLUB Date de naissance
BARDY Marius PSPPC 07/11/2013
SAEZ Lucas PSPPC 29/05/2012
HERLEMONT Jules TT PAYS GAILLACOIS 17/12/2012
LE GALL Evann US Carmaux TT 20/01/2012
MUNOS Tao PSPPC 03/04/2012
HENIN Rubenn ASPTT ALBI 26/11/2012
DORETTO Timéo PSPPC 02/07/2013
MUNOZ Mahe TT PAYS GAILLACOIS 12/10/2013
LARMIGNAT Damian TT PAYS GAILLACOIS 18/07/2013

Classement 4e tour Minimes
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Classement général Minimes
Clt NOM PRENOM CLUB Date de naissance POINTS

SAEZ Lucas PSPPC 29/05/2012 377
MUNOS Tao PSPPC 03/04/2012 314
BARDY Marius PSPPC 07/11/2013 295
LE GALL Evann US Carmaux TT 20/01/2012 290
HENIN Rubenn ASPTT ALBI 26/11/2012 285
DORETTO Timéo PSPPC 02/07/2013 273
MAGNAVAL Adrien PSPPC 10/10/2012 269
MUNOZ Mahe TT PAYS GAILLACOIS 12/10/2013 141
LARMIGNAT Damian TT PAYS GAILLACOIS 18/07/2013 112
CAYLA Robin Castres TTT 03/12/2012 108
HUC Evann ASPTT ALBI 24/03/2012 99
MALEVILLE Eva Castres TTT 15/01/2012 98
GRAND Gabriel TT PAYS GAILLACOIS 19/09/2013 96
LE DIOURON Alexis ASPTT ALBI 15/11/2012 96
DELPECH Leon TT PAYS GAILLACOIS 20/10/2013 92
GARABOS Mathéo PSPPC 13/03/2012 92
BORGES Thélio Castres TTT 28/03/2012 91
GUERRA Pierre TT PAYS GAILLACOIS 10/09/2012 87
BOULENC Ethan ASPTT ALBI 02/07/2012 85
LAM Kylian LFP 30/06/2013 85
LHUILLIER Eva TT GRAULHET 04/01/2013 79
GALLIEZ Annabelle PSPPC 24/05/2012 76
LABASTHE Zadig TT PAYS GAILLACOIS 05/09/2012 72
HERLEMONT Jules TT PAYS GAILLACOIS 17/12/2012 67
LINEL Timéo TT PAYS GAILLACOIS 25/09/2012 65
DEVIS Mathis TT PAYS GAILLACOIS 09/02/2013 62
PAU Léon TT GRAULHET 23/05/2013 61
STIENON Tom PSPPC 17/07/2012 55
THOMASSEAUEthan TT PAYS GAILLACOIS 20/05/2013 50
CAL Louis TT PAYS GAILLACOIS 15/11/2012 47
GIRONIS Noe US Carmaux TT 26/01/2012 36
CHARLES Gabriel US Carmaux TT 19/01/2013 31
FRONTIER Marlon TT PAYS GAILLACOIS 17/11/2013 26
DION Sacha Castres TTT 10/09/2013 21
BESNIER Rafael Castres TTT 12/06/2013 16
AGUT ULPAT Jules TT PAYS GAILLACOIS 19/01/2013 0
MIMOUNI Kelvyn ASPTT ALBI 18/11/2013 0
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Clt NOM PRENOM CLUB Date de naissance
ARNAUD Gabriel ASPTT ALBI 20/11/2011
CAUHEPE Thyméo TT GRAULHET 14/10/2011
FERGANT Tibaud TT PAYS GAILLACOIS 24/12/2011

Classement 4e tour Cadets
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Classement général Cadets
Clt NOM PRENOM CLUB Date de naissance POINTS

CAUHEPE Thyméo TT GRAULHET 14/10/2011 319
ARNAUD Gabriel ASPTT ALBI 20/11/2011 195
ASGHAR Shaheen Castres TTT 01/05/2011 195
FERGANT Tibaud TT PAYS GAILLACOIS 24/12/2011 180
LEVRARD Gabriel TT PAYS GAILLACOIS 08/06/2011 171
GUIPPAUD Julien ASPTT ALBI 27/05/2011 158
KAROUN DEBON Lucien TT PAYS GAILLACOIS 07/05/2011 148
TAILHADES Max Castres TTT 06/01/2011 100
BARROIS ANTONA Alexis US Carmaux TT 18/06/2011 94
CATHALA Alexandre ASPTT ALBI 26/12/2010 92
ARMENGAUD Camille Castres TTT 12/07/2011 87
MEKDOUR Ilian ASPTT ALBI 01/01/2011 82
PIZZO Tim ASPTT ALBI 18/01/2011 54
DOUAR Ilyna LFP 13/12/2010 0
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